
INFORMACJA  
Burmistrza Szprotawy z dnia 28 marca 2024 r. 

o organizacji gminnego bezpłatnego przewozu pasażerskiego 
 

Na podstawie  art. 37 f § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy Burmistrz Szprotawy podaje do wiadomości wyborców 
informację o organizacji gminnego bezpłatnego przewozu pasażerskiego w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 
 

KURS A -  AUTOBUS MZK 
 

Obwód nr 1  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 W SZPROTAWIE UL. SOBIESKIEGO 58  
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Szprotawa D.A. 7.50 9.25 13.25 15.00 

Ul. Wolności 8.00 8.42 13.35 14.18 

Ul. Małomicka  8.03 8.40 13.38 14.15 

Ul. Sobieskiego Huta 8.05  8.38 13.40  14.13 

Lokal wyborczy  8.36  14.11  
 

Obwód nr 5  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SZPROTAWSKIM DOMU KULTURY W SZPROTAWIE PL. MICKIEWICZA 1  
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Puszczyków 8.23 9.09 13.58 14.44 

Ul. 3 Maja SPAR 8.27 9.05 14.02 14.40 

Ul. 3 Maja przy tablicy ogłoszeń (obok 
byłego sklepu GS)  

8.28 9.04 14.03 14.39 

Lokal wyborczy 9.00  14.35  
 

Obwód nr 16  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SALI WIEJSKIEJ W NOWEJ KOPERNI 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Polkowiczki 8.14 9.20 13.49 14.55 

Lokal wyborczy  9.11  14.46  
 

KURS B -  AUTOBUS MZK 
 

Obwód nr 12 
Dojazd do lokalu wyborczego w Sali Wiejskiej w Borowinie 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Borowina posesja nr 6 9.50 10.43 15.50 16.43 

Lokal wyborczy 10.40  16.40  
 

Obwód nr 18  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SALI WIEJSKIEJ W WITKOWIE 
 

 KURS I KURS II 

PRZYSTANEK ODJAZD PRZYJAZD ODJAZD PRZYJAZD 

Szprotawa D.A. 9.25 11.20 15.25 17.20 

Witków PGR 9.40 10.26 15.40 16.26 

Witków Kościół 9.43 10.24 15.43 16.24 

Witków III 9.45 10.21 15.45 16.21 

Lokal Wyborczy 10.20  16.20  
 

Obwód nr 19 
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ W SIECIEBORZYCACH SIECIEBORZYCE 49 A 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Rusinów 10.05 11.05 16.05 17.05 

Siecieborzyce III 10.08 11.01 16.08 17.01 

Siecieborzyce Świetlica  10.10 10.59 16.10 16.59 

Siecieborzyce OSP 10.12 10.56 16.12 16.56 

Lokal wyborczy 10.55  16.55  
 

 
 



KURS C - BUS ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W SZPROTAWIE 
 

Obwód nr 15  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SALI WIEJSKIEJ W LESZNIE DOLNYM 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Szprotawa ul. Niepodległości (ZAZ) 8.00 10.45 15.00 17.45 

Szprotawka 8.15 10.30 15.15 17.30 

Kopanie 8.30 10.15 15.30 17.15 

Lokal wyborczy 10.05  17.05  
 

Obwód nr 21  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ W LESZNIE GÓRNYM UL. SZKOLNA 2A  
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Biernatów  8.55  9.35 15.55 16.35 

Buczek 9.15 9.50 16.15 16.50 

Lokal wyborczy 
Uwaga: dwie godziny odjazdu 

9.25 do Biernatowa  
9.40 do Buczka 

 16.25 do Biernatowa 
16.40 do Buczka 

 

 

KURS D - BUS ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W SZPROTAWIE 
 

Obwód nr 9  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SALI WIEJSKIEJ W DZIKOWICACH 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Szprotawa ul. Niepodległości (ZAZ) 10.45 13.00 17.45 20.00 

Dzikowice Meksyk 10.55 11.54 17.55 18.54 

Dzikowice PKP 11.00 11.49 18.00 18.49 

Dzikowice Skrzyżowanie  11.05 11.47 18.05 18.47 

Lokal wyborczy 11.45  18.45  
 

Obwód nr 17 
Dojazd do lokalu wyborczego w Sali Wiejskiej w Pasterzowicach 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Kartowice 12.10 12.55 19.10 19.55 

Lokal wyborczy 12.50  19.50  
 

Obwód nr 20  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ W DŁUGIEM DŁUGIE 79 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Długie Skrzyżowanie 11.17 12.38 18.17 19.38 

Długie II 11.19 12.36 18.19 19.36 

Długie Świetlica  11.20 12.35 18.20 19.35 

Długie IV 11.22 12.33 18.22 19.33 

Długie Bloki 11.23 12.32 18.23 19.32 

Długie PGR 11.25 12.30 18.25 19.30 

Lokal wyborczy 12.25  19.25  
 

KURS E -  AUTOBUS MZK 
 

Obwód nr 10  
DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ W WIECHLICACH UL. BRZOZOWA 17 
 

 Kurs I Kurs II 

Przystanek Odjazd Przyjazd Odjazd Przyjazd 

Szprotawa D.A. 12.15 13.35 17.50 19.10 

Cieciszów 12.25 13.25 18.00 19.00 

Wiechlice II 12.28 13.22 18.03 18.57 

Wiechlice Sklep 12.30 13.20 18.05 18.55 

Wiechlice posesja nr 51 12.31 13.19 18.06 18.54 

Wiechlice ul. Nowa 12.28 13.15 18.10 18.50 

Lokal wyborczy  13.10  18.45  
 

Środki transportu będą oznakowane: BEZPŁATNY TRANSPORT DO LOKALU WYBORCZEGO 
                                                       Burmistrz Szprotawy 

                                    /-/ Mirosław Gąsik 


